
平成 25 年 7 月 2 日 

各 位 

 

 

ご 報 告 
 

 

謹啓 

盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

 去る平成 25 年 5 月 23 日、GangsToolBox 代表者であり、Crackin’PistonNights、駿河

そりあこうの両バンドのギターボーカルでありました滝進介が逝去致しましたこと、並び

に通夜、告別式、七七日忌法要が無事に終了致しましたことをここに謹んでご報告申し上

げますとともに、生前のご厚情に心より感謝申し上げます。 

 また、本来であればすぐに皆様にご報告申し上げるべきところでございましたが、関係

者一同の総意により本日のご報告となりましたことにつきまして深くお詫び申し上げます。 

 

 GangsToolBox 所属の各アーティストの活動は、それぞれの意志に委ねることとしており

ますので、今後の発表、情報をお待ち下さい。 

今後とも GangsToolBox のアーティストに大きなご声援賜りますようお願い申し上げま

す。 

謹白 


